
HM1213C
14.05.2009

Stemmhammer 1.430 Watt  SDS-max
1Seite / 3

Artikel-Nr. PG Bezeichnung Stk.Pos.
424165-8 STAUBSCHUTZKAPPE              11 11

233973-4 SPRENGRING 26                 12 2

267386-7 SCHEIBE 30                    13 14

450894-7 SCHUTZABDECKUNG               14 14

262147-0 GUMMIRING 30                  15 15

324987-5 ENTRIEGELUNGSBUCHSE           16 23

450895-5 ABDECKUNG                     17 11

310279-8 WERKZEUGHALTER                28 17

346015-6 FEDERTELLER                   19 12

234086-4 DRUCKFEDER 56                 110 9

961232-3 SICHERUNGSRING WR-45          111 7

450893-9 STELLRINGABDECKUNG            112 10

324969-7 STELLRING                     113 29

324988-3 RING                          114 23

922243-3 INNENSECHSKANTSCHRAUBE M5x25  115 4

450902-4 GETRIEBEGEHAEUSEABDECKUNG     116 31

233970-0 SPRENGRING 35                 117 2

158858-2 ZYLINDERGEHAEUSE              118 57

922456-6 INNENSECHSKANTSCHRAUBE M8x35  419 2

213720-9 O-RING 67                     120 5

262148-8 GUMMIRING 39                  121 15

267387-5 SCHEIBE 39                    122 13

213079-4 O-RING 35,5                   123 5

324985-9 WERKZEUGHALTER                124 60

213980-3 X-RING 21                     125 10

213431-6 RING 28                       126 22

213394-6 O-RING 23                     127 3

324990-6 SCHLAGBOLZEN                  128 25

324993-0 STUFENSCHEIBE                 129 18

262149-6 GUMMIRING 24                  130 13

324993-0 STUFENSCHEIBE                 131 18

324991-4 SCHLAEGER                     132 24

213499-2 O-RING 31,5                   133 10

213581-7 O-RING 44                     134 6

450889-0 FUEHRUNGSRING                 135 5

331848-2 ZYLINDER 40                   136 52

268121-6 STIFT 12                      137 1

213499-2 O-RING 31,5                   138 10

450961-8 KOLBEN                        139 17

213149-9 O-RING 35                     140 2

450890-5 PLEULSTANGE                   141 19

213118-0 O-RING 12                     242 1

318361-7 ROHRHALTER                    243 24

213118-0 O-RING 12                     244 1

419773-8 FEDERTELLER                   245 3

234085-6 DRUCKFEDER 15                 246 5

213953-6 O-RING 24                     247 5

331745-2 ROHR 22                       248 17

213953-6 O-RING 24                     249 5

324992-2 KONTERGEWICHT                 250 14

Artikel-Nr. PG Bezeichnung Stk.Pos.
234085-6 DRUCKFEDER 15                 251 5

419773-8 FEDERTELLER                   252 3

213118-0 O-RING 12                     253 1

318361-7 ROHRHALTER                    254 24

213118-0 O-RING 12                     255 1

450899-7 ABDECKUNG                     156 7

911133-5 KOMBI-SCHRAUBE M4x18          457 1

443127-7 FILTER                        158 2

450898-9 GETRIEBEGEHAEUSEDECKEL        159 14

424166-6 DICHTUNG                      160 4

450892-1 LUFTFUEHRUNG                  161 5

318363-3 GETRIEBEGEHAEUSE              162 59

266482-8 SCHRAUBE M6x40                663 1

419008-7 KLEMMSTUECK                   264 2

423366-5 DAEMPFER                      165 3

324994-8 KURBELWELLE                   166 29

211424-7 RILLENKUGELLAGER 6206LLU      167 23

226691-1 STIRNRAD 57                   168 33

267398-0 SCHEIBE 12                    169 3

424167-4 DICHTUNG                      170 4

158859-0 GETRIEBEGEHAEUSE              171 38

213231-4 DICHTRING 15                  172 17

331596-3 HUELSE 12                     173 17

211249-9 RILLENKUGELLAGER 6302LLU      174 21

267397-2 SCHEIBE 15                    175 1

240003-4 LUEFTERFLUEGEL                176 12

517818-7 ANKER INKL. 73-76, 78, 79     177 59

681642-5 ISOLIERSCHEIBE                178 20

210059-1 RILLENKUGELLAGER 6000DDW      179 17

450900-8 FELDABDECKUNG                 180 8

266095-5 SCHRAUBE PT 5x55              281 3

636303-2 FELD                          182 43

450904-0 MOTORGEHAEUSE                 183 36

638447-4 BUERSTENBRUECKE               184 22

194412-8 KOHLEBUERSTEN CB-171          185 20

450901-6 MOTORGEHAEUSEDECKEL           186 18

266041-8 SCHRAUBE 5x25                 387 1

265995-6 SCHRAUBE 4x18                 488 1

266192-7 SCHRAUBE M4X14                289 1

631871-0 ELEKTRONIK                    190 42

638650-7 VERKABELUNG                   191 14

419010-0 LINSE                         192 5

233434-4 DRUCKFEDER 11                 193 5

266173-1 BLECHSCHRAUBE PT 5x30         294 1

253807-5 SCHEIBE 5                     295 2

450905-8 HANDGRIFFBEFESTIGUNG          196 31

419783-5 HALTER                        197 10

424001-8 VIBRATIONSDAEMPFER            198 15

232209-8 BLATTFEDER                    199 3

450891-3 STOPPER                       1100 2

Wir behalten uns vor, Änderungen im Zuge der Entwicklung und des techn. Fortschritts ohne vorherige Ankündigung vorzunehmen. Z:=Zubehör 



HM1213C
14.05.2009

Stemmhammer 1.430 Watt  SDS-max
2Seite / 3

Artikel-Nr. PG Bezeichnung Stk.Pos.
866631-3 TYPENSCHILD HM1213C           1101 1

266041-8 SCHRAUBE 5x25                 6102 1

450896-3 SCHALTERSCHIEBER              1103 7

266041-8 SCHRAUBE 5x25                 2104 1

313124-6 STUFENSCHEIBE 6               2105 9

450906-6 HANDGRIFF                     1106 25

263027-3 GUMMISTIFT 4                  1107 1

651423-1 SCHALTER                      1108 24

423379-6 SCHAUMGUMMI                   1109 1

654531-7 LUESTERKLEMME 1P              1110 11

682560-0 KNICKSCHUTZ                   1111 6

695123-3 ANSCHLUSSLEITUNG              1112 32

687169-3 KABELKLEMMPLATTE              1113 1

265995-6 SCHRAUBE 4x18                 1114 1

450908-2 HANDGRIFFABDECKUNG            1115 22

265995-6 SCHRAUBE 4x18                 2116 1

265439-6 SECHSKANTSCHRAUBE M8x150      1117 7

417002-3 GRIFFKLEMME                   1118 10

318505-9 BUEGELGRIFFHALTER A           1119 22

951166-8 FEDERSTIFT 5-24               1120 1

318506-7 BUEGELGRIFFHALTER B           1121 21

417003-1 BUEGELGRIFF                   1122 28

417002-3 GRIFFKLEMME                   1123 10

252640-2 FESTSTELLKNOPF M8             1124 17

267164-5 SCHEIBE 15                    1125 2

*** ZUBEHÖR ***               

162271-8 KOFFERVERSCHLUSS              2Z

135269-8 BUEGELGRIFF INKL. 117-124     1Z

194659-4 BOHRER-/MEISSELFETT 100ml     114Z

824908-2 TRANSPORTKOFFER               1Z

Wir behalten uns vor, Änderungen im Zuge der Entwicklung und des techn. Fortschritts ohne vorherige Ankündigung vorzunehmen. Z:=Zubehör



HM1213C
Stemmhammer 1.430 Watt  SDS-max

14.05.2009 / 33Seite 

Wir behalten uns vor, Änderungen im Zuge der Entwicklung und des techn. Fortschritts ohne vorherige Ankündigung vorzunehmen. Z:=Zubehör


